

KLEINPACKUNGEN FÜR DEN PROFIBEREICH 2024

Artikel / Bezeichnung	Artikel-Nr.	Packungseinheit	Orig-Pack	Abgabepreis per	
				litr./kg od. Verk.	Geb.
Baumwachs Trimona	20140	10 x 500 g	162,00 €	16,20 €	
	20141	10 x 1 kg	246,50 €	24,65 €	
Brumolin Ultra Mäuseköder	25319	12 x 2 St.	109,20 €	9,10 €	
Brumolin Ultra Rattenköder	25745	12 x 200 g	121,80 €	10,15 €	
	25746	12 x 500 gr	184,80 €	15,40 €	
Brumolin Ultra Mäuse Getreideköder	20154	# 12 x 200 g	117,60 €	9,80 €	
Contra Insect plus	20282	12 x 500 ml	397,20 €	33,10 €	
Contra Insect Universal	20276	12 x 500 ml	120,00 €	10,00 €	
Contra Insect Stallfliegenfänger 10 m x 25 cm	24271	10 x 1 Rolle	92,00 €	9,20 €	
Detia Ratten Köderbox „A“ abschließbar	20211	1 St.	6,80 €	6,80 €	
Etisso Baumstamm Schutzfarbe	11836	6 kg	94,20 €	15,70 €	
Etisso Wühlmausfrei	20079	# 24 x 80 g	123,60 €	5,15 €	
Frunax DS Contra Ratten	20030	10 x 600 g	95,00 €	9,50 €	
Frunax DS Ratten Station	20038	1 St.	14,10 €	14,10 €	
Frunax Power-Mini Riegel	11196	10 x 1 kg	251,00 €	25,10 €	
Gelbtafeln 8 x 20 cm	24585	20 x 6 Tafeln	74,00 €	3,70 €	
Gelbtafeln 20 x 32 cm	23838	20 x 6 Tafeln	157,00 €	7,85 €	
Lac Balsam	20180	24 x 385 g	210,00 €	8,75 €	
	20155	12 x 1 kg	176,40 €	14,70 €	
	24263	2,5 kg	29,50 €	11,80 €	
	20156	5 kg	57,45 €	11,49 €	
Raider Forte Köderkörner	20188	# 12 x 400 g	128,40 €	10,70 €	
Ratron Granulat (Power Packs) (10x40g)	20104	20 x 400 g	194,00 €	9,70 €	
Ratron Granulat	20115	6 x 2,5 kg	168,60 €	28,10 €	
Ratron Haferflockenköder	24272	3 kg	29,60 €	9,87 €	
Ratron Pasten Power Pads	24648	20 x 210 g	134,00 €	6,70 €	
	24649	10 x 1005 g	186,50 €	18,65 €	
	24741	4 x 2505 g	179,80 €	44,95 €	
Weißanstrich	20348	25 kg	103,75 €	4,15 €	
Weißanstrich Paste	20328	5 kg	19,90 €	3,98 €	
Forminex Wespen Powerspray +	26235	12 x 600 ml	141,60 €	11,80 €	

= solange Vorrat reicht